Střeň Střeň 164/32 orná půda 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Střeň Střeň 297/5 orná půda 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Střeň Střeň 312/8 orná půda 
(dále jen ”pozemky”) 

II. 

Na základě výše uvedené smlouvy je kupující povinen prodávajícímu uhradit kupní cenu ve výši 
163 610,00 Kč (slovy: jedno sto šedesát tři tisíce šest set deset korun českých) do 30.9.2039. 
Část kupní ceny ve výši 15 000,00 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) byla kupujícím uhrazena před 
podpisem smlouvy. 
K úhradě zbývající části kupní ceny byl v článku IV. smlouvy stanoven tento splátkový režim: 

Datum   Pohledávka v Kč Úrok v Kč Splátka celkem v Kč 
k 1.10.2010  4 954,00 Kč  0,00 Kč  4 954,00 Kč

[...]

k 1.10.2037  4 954,00 Kč  0,00 Kč  4 954,00 Kč 
k 1.10.2038  4 954,00 Kč  0,00 Kč  4 954,00 Kč 
k 30.9.2039  4 944,00 Kč  0,00 Kč  4 944,00 Kč 

III. 

Dosud byla kupujícím na základě stanoveného splátkového režimu uhrazena část kupní ceny včetně 
stanoveného úroku ve výši 59 586,00 Kč (slovy: padesát devět tisíc pět set osmdesát šest korun 
českých). 
Dále byla kupujícím předčasně ke dni 13.5.2019 uhrazena část kupní ceny ve výši 20 951 Kč (slovy: 
dvacet tisíc devět set padesát jedna korun českých) za pozemky: 

Obec Katastrální území  Parcelní číslo Druh pozemku 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Střeň  Střeň     164/15    orná půda 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Střeň  Střeň     164/132   orná půda 

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou zbývající část kupní ceny ve výši 83 073,00 
Kč (slovy: osmdesát tři tisíce sedmdesát tři koruny české) uhradí kupující prodávajícímu takto: 

k 1.10.2019 3 956,00 Kč 
k 1.10.2020 3 956,00 Kč 
k 1.10.2021 3 956,00 Kč 
k 1.10.2022 3 956,00 Kč 
k 1.10.2023 3 956,00 Kč 
k 1.10.2024 3 956,00 Kč 
k 1.10.2025 3 956,00 Kč 
k 1.10.2026 3 956,00 Kč